
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 022, de 16/02/2011

DESIGNA COMISSÃO 
- ACOMPANHAMENTO DA OBRA DA
BIOTECNOLOGIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada de
acompanhar a obra do prédio da Biotecnologia do Centro de Ciências Agroveterinárias –
CAV/UDESC:

Presidente:
- Prof. Altamir Frederico Guidolin – matrícula 294263-1
Membros:
- Prof. Cláudio Roberto Franco – matrícula 395367-0
- Téc. Valmir Evaldo Paes – matrícula 238042-0
- Téc. Paulo Henrique Muniz Rodrigues – matrícula 251041-3

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral CAV/UDESC


